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تنبیه متجاوز 
در حمله به 

کنسولگری ایران 
یک ضرورت است
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 واکنش تهران 
به درخواست های زیاده خواهانه غرب 

زمزمه تک   نرخی شدن ارز و دادن یارانه 
مستقیم به مردم دوباره به گوش می رسد

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال:

 یگان های عملیاتی
 آمادگی مقابله با تهدیدات را دارند
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حمله رژیم جعلی اســرائیل به کنسولگری ایران 
در دمشــق را از روزنه ای دیگــر ببینیم، اگر این 
 اقدام برعکســش انجام شــده بود، اکنون شرایط 

چگونه بود؟
رژیم صهیونیســتی در 13 فروردین ماه جاری به 
کنسولگری ایران حمله کرد و جمعی از نیروهای 
ایرانی که در میان آنها فرماندهان ارشد نیز حضور 

داشتند، به شهادت رسیدند.
حمله تروریســتی ارتش رژیم صهیونیســتی به 
سفارت ایران در سوریه تجاوز به خاک کشور است 
نکته ای که رهبر معظم انقلاب نیز در خطبه های 
نماز عید فطر به آن اشــاره کرده و تأکید کردند 

رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود و خواهد شد.
تأکید چندمین بار ایشــان برای مجازات و تنبیه 
متجاوز تروریست، نشان از عزم جمهوری اسلامی 
دارد، زمان و مکان و کیفیت آن نیز از سوی ایران 
تعیین می شــود و در همین مدتــی که از زمان 
اقدام تروریســتی رژیم جعلی اسرائیل می گذرد، 
 ســران این رژیم در یک وحشــت انتظار مجازات 

به سر می برند.
به موضوع اصلی سرمقاله باز گردیم که اگر حمله 
از سوی ایران انجام شده بود، چه اتفاقی می افتاد؟
روشن است که در صورت چنین اتفاقی، کشورهای 
غربی از آمریکا،  کانادا، انگلیس، فرانسه، آلمان و در 
کل اتحادیــه اروپا با صــدرو بیانیه های تند اقدام 
ایران را محکوم کرده و با برگزاری نشست سازمان 
ملل و شــورای امنیت آن نه تنها ایران را محکوم 
می کردنــد بلکه خواهان تنبیه بین المللی ایران از 

سوی سازمان ملل و شورای امنیت می شدند.
ایران را تحت فشار بیشتری قرار می دادند و رژیم 
جعلــی اســرائیل را مجاز و محــق انتقام معرفی 
می کردند و حتی به ترغیب این رژیم می پرداختند 
تا دســت به حمله به ایران بزند و خود نیز از این 

رژیم حمایت و دفاع می کردند.
جامعــه جهانی به ویژه ســازمان ملل و شــورای 
امنیت آن، پس از حمله اســرائیل به کنسولگری 
ایــران، باید این رژیــم را تنبیه و محکوم می کرد 
امــا نه تنها ایــن اتفاق نیفتاد حتی درخواســت 
فلسطین برای پیوستن دائم این کشور به سازمان 
ملل رد شد، مردم و کشوری که از سوی اسرائیل 
اشغال و غصب شده و سال ها است جنایات رژیم 

صهیونیستی را با مقاومت تحمل کرده است.
امــا اکنون که ایران تصمیــم جدی به مجازات و 
تنبیه تروریست و متجاوز گرفته، کشورهای غربی 
در تماس با مقامات ایران یا ارســال پیام خواهان 
خویشــتنداری از سوی جمهوری اسلامی هستند 
تا واکنشی نسبت به جنایت رژیم جعلی اسرائیل 

نشان ندهد.
وزیر خارجه انگلیس، وزیر خارجه اســترالیا، وزیر 
خارجه آلمان که بر ارســال تسلیحات و کمک و 
حمایت از رژیم صهیونیســتی برای کشتار مردم 
فلســطین در غزه اصرار دارنــد، در تماس با امیر 
عبداللهیــان وزیــر خارجه کشــورمان خواهان 

خویشتنداری ایران شده اند.
حتی آمریکا مســتقیم و غیر مســتقیم با واسطه 
پیام هایی به ایران داده که خویشــتنداری کند و 
از مجازات و تنبیه اســرائیل منصرف شــود و اگر 
هم می خواهد انتقام بگیرد، به نیروهای آمریکایی 

صدمه ای وارد نشود.
سران رژیم اسرائیل به دست و پا زدن افتاده اند و 
اگر می بینید وزرای خارجه کشــورهای اروپایی با 
وزیر خارجه ایران تماس می گیرند به درخواست 

سران رژیم صهیونیستی است.
وزارت امور خارجه آمریکا هم اعلام کرد که وزیر 
امور خارجه این کشــور در چند روز گذشــته با 
همتایان منطقه ای و اروپایی خود برای تلاش در 
راســتای منصرف کردن ایران از پاســخ به حمله 
رژیم صهیونیســتی علیه ســاختمان کنسولگری 

ایران در دمشق تماس تلفنی برقرار کرده است.
همه این تکاپوها و دســت و پــا زدن ها برای این 
اســت که می دانند توامندی های ایران اســلامی 
بــرای مجازات متجاوز بســیار فراتر از آن چیزی 
است که تصور می شود و حتی در صورت تشدید 
بحــران و جنگ فراگیر در منطقه که قطعاً به کل 
دنیــا تعمیم پیدا خواهــد کرد، توانایی ادامه آن و 

پاسخ های سخت و پشیمان کننده را نیز دارد.
حامیان اســرائیل به التماس افتاده اند، رژیمی که 
در مقابل حماس، حزب الله و انصارالله ناتوان است 
و نمی تواند خود را از مهلکه نجات دهد حال قرار 
است از ســوی ایران ضرباتی را متحمل شود که 

مرگ زود رس این رژیم را رقم خواهد زد.

 حامیان اسرائیل
 به التماس افتاده اند

 قدرت های سلطه گر با فتنه انگیزی 
 دنبال ایجاد ناامنی
بین ایران و پاکستان هستند
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ــر ــبـ خـ

رهبر انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر: سرمقاله
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 پیش بینی صرفه جویی ۱۵۰۰ مگاوات برق 
با اجرای تغییر ساعت کاری ادارات از خرداد ماه

ســال گذشته به منظور کنترل و مدیریت مصرف برق ساعت کاری ادارات تغییر کرد که منجر 
به صرفه جویی۸۵۰ مگاواتی برق شــد، امسال نیز قرار است این طرح از 1۵ خرداد ماه اجرایی 

شود و پیش بینی می شود که 1۵۰۰ مگاوات صرفه جویی صورت بگیرد.
برای تامین برق پایدار در تابســتان، بخش های مختلف در طرح های مدیریت مصرف شــرکت 
می کنند، تغییر ســاعات کار ادارات به عنوان یکی از راهکارهای مدیریت بار شبکه در تابستان 
است، از آنجا که تعیین و تنظیم ساعات کار ادارات در اختیار هیات وزیران است، با اخذ موافقت 
دولت، ساعات کاری ادارات در فاصله 1۵ خرداد تا 1۵ شهریور از ساعت ٦ صبح  تا 13 خواهد 
بود. این طرح در ســال گذشته نیز اجرا شــده بود که با تاکید رئیس جمهور در خصوص آغاز 
به کار متروها، مهدهای کودک و شــناوری ابتدای صبح برای کارمندانی که فرزند خردســال 
داشتند، رضایت نسبی کارمندان  و سایر بخش ها را بر اساس نظرسنجی های انجام شده، کسب 
کرد. با توجه به خاموش شــدن وســایل سرمایشی در ادارات، اجرای این طرح در سال گذشته 
موجب صرفه جویی۸۵۰ مگاواتی در مصرف برق شــد که معادل مصرف دو یا سه استان کشور 
بود. بر اساس این مصوبه مقرر شده است که وسایل سرمایشی در ادارات واقع در اقلیم معتدل 
کشور، یک ساعت زودتر از خاتمه کار و در مناطق گرمسیر همزمان با پایان ساعت کار خاموش 
شود. مصطفی رحبی مشهدی - سخنگوی صنعت برق - درباره چگونگی نظارت بر اجرای این 
طرح گفت: امســال هدف گذاری انجام شده برای صرفه جویی از محل اجرای این طرح حدود 
1۵۰۰ مگاوات اســت، تاکنون حدود ۸۰ درصد از ادارات به کنتور هوشــمند مجهز شده اند و 

ادارات باقیمانده نیز  تا شروع فصل پیک به این نوع کنتورها مجهز خواهند شد.

رژیم خبیث صهیونیستی باید تنبیه شود
m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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همگرایی علیه امنیت 
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برو کار می کن، بگو درس چیست!
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ستاد کل، فراجا! ضربه های قاطع 
را چه زمانی شاهد باشیم؟ 
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اراده مقاومت برای مجازات اسرائیل قوی تر شد
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